
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 1.10.2022

Krajský úřad Zlínského kraje (dále jen „krajský úřad“) jako povinný subjekt obdržel dne 1.10.2022 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). V této jste požádal o poskytnutí informací o dokumentech, o nichž se zmiňuje Ministerstvo pro místní rozvoj zmiňuje v dokumentu č.j. MMR-57561/2022-83 ze dne 29.9.2022. Konkrétně jste žádal poskytnout tyto informace (pro přehlednost jsou jednotlivé body očíslovány) :

1. *Žádost vlastníků stavby na pozemku st.p. 830 a č.p. 166, kterou požádali provozovatele kanalizačního řadu o souhlas se změnou technického řešení stavby tak, aby předmětná kanalizační přípojka sloužila k odvedení splaškových vod pro budovu pozemku st.p. 830 a č.p. 166.*
2. *Doklad, který uvádí, kdy se stala tato žádost součástí předmětného spisu a byla do něj přidána.*
3. *Podklady, které byly poskytnuty provozovatelem kanalizační sítě.*
4. *Doklad, který uvádí, kdy se staly tyto podklady součástí předmětného spisu.*
5. *Soupis spisového materiálu.*

K jednotlivým bodům žádosti krajský úřad uvádí následující:

Ad 1. Požadovanou informací krajský úřad nedisponuje, proto v této části bude žádost odmítnuta.

Ad 2. Protože krajský úřad nedisponuje předmětnou žádostí požadovanou v bodě 1. této žádosti, nemá ani doklad o tom, kdy byla vložena do spisu. Stejně jako u bodu 1. bude žádost v této části odmítnuta.

Ad 3. Provozovatelem kanalizační sítě byl poskytnut podklad – vyjádření Moravské vodárenské, a.s., které Vám zasíláme v příloze.

Ad 4. Dokladem o založení vyjádření dle bodu 3. žádosti do spisu krajský úřad nedisponuje. Žádost bude v této části odmítnuta.

Ad 5 Přílohou tohoto sdělení vám krajský úřad zasílá soupisy spisů, které MMR shora uvedeným podáním č.j. MMR -57561/2022-83 krajskému úřadu vrátilo, tj. sp.zn. KUSP 42841/2022 ÚP, sp.zn. KUSP 36268/2022 ÚP, sp.zn. KUSP 44273/2022 ÚP, sp.zn. KUSP 22094/2022 ÚP a sp.zn. KUSP 43314/2022 ÚP.